In Progetto
5.439,49 mq.
2.419,39 mq.

10.932,73 mq.
3.029,31 mq.

21.820,92 mq.

80.533,33 mq.
120.800,00 mc.
9.652,63 mq.
21.820,92 mq.
n. 1.208,00
49.059,78 mq.
2,46 mc/mq

Da D.M.
5.436,00 mq.
2.416,00 mq.
10.872,00 maq.
3.020,00 maq.
21.744,00 mq.

mgqg/ab
4,50 mq.
2,00 mq.
9,00 mq.
2,50 mq.
18,00 mq.

DATI METRICI
Installazione di landscape con giochi d'acqua

Area a parcheggio all'interno dei lotti
Installazione di landscape a verde capace di
2 alimentare l'intera area a parco pubblico e le

Area a verde all'interno dei lotti
strade interne alla lottizzazione

1

PROVINCIA DI PALERMO

STANDARD URBANISTICI DI CUI AL D.M. 2/4/1968 n. 1444

COMUNE DI PARTINICO

SUPERFICI TOTALI STANDARD URBANISTICI

SUPERFICIE TERRITORIALE (St)
CUBATURA PREVISTA (V)
SUPERFICIE STRADE IN PROGETTO
ABITANTI PREVISTI

SUPERFICIE FONDIARIA (Sf)
INDICE FONDIARIO (If)
ISTRUZIONE

INTERESSE COMUNE

SPAZI PUBBLICI A VERDE
PARCHEGGI PUBBLICI

SUP. TOTALE A SERVIZI

LEGENDA:

DELOCALIZZAZIONE DELLO STABILIMENTO

If
2,46 mc/mq

2,46 mc/mq
2,46 mc/mq
2,46 mc/mq
2,46 mc/mq
2,46 mc/mq
2,46 mc/mq
2,46 mc/mq
2,46 mc/mq
2,46 mc/mq
2,46 mc/mq
2,46 mc/mq
2,46 mc/mq
2,38 mc/mq

di progetto

Vp
1.924,54 mq.
1.492,62 mq.
1.733,58 mq.

791,13 mq.
417,99 mq.
816,15 mq.
911,17 mq.
454,56 mq.
477,84 mq.
1.793,67 mq.
2.056,79 mq.
1.399,62 mq.
519,36 mq.
408,44 mq.
15.197,47 mq.

Verde privato di |Indice fondiario
progetto

Pl
1.663,02 mq.
1.114,52 mq.
1.066,45 mq.

866,56 mq.
335,37 mq.
641,69 mq.
1.027,33 mq.
295,26 mq.
311,71 mq.
1.371,41 mq.
1.386,69 mq.
1.386,43 mq.
316,87 mq.
286,86 mq.
12.070,18 mq.

Superficie
minima a
parcheqgio

Sc
2.251,22 mq.
1.508,71 mq.
1.443,65 mq.
1.173,06 mq.

453,98 mq.

868,66 mq.
1.390,69 mq.

399,59 mq.

422,01 mq.
1.856,47 mq.
1.877,15 mq.
1.876,80 mq.

428,99 mq.

402,28 mq.

16.353,26 mq.

Superficie coperta
massima lotto

6.416,94 mc.

10.273,29 mc.
3.117,14 mc.

16.630,23 mc.
11.145,15 mc.
10.664,55 mc.
8.665,61 mc.
3.353,67 mc.
2.952,57 mc.
13.714,14 mc.
13.866,85 mc.
13.864,31 mc.
3.168,74 mc.
2.868,59 mc.
120.701,78 mc.

Si
6.753,67 mq.

4.526,13 mq.
4.330,96 mq.
3.519,17 mq.
1.361,95 mq.
2.605,97 mq.
4.172,06 mq.
1.198,77 mq.
1.266,02 mq.
5.569,42 mq.
5.631,44 mq.
5.630,41 mq.
1.286,98 mq.
1.206,83 mq.

Superficie lotto | Cubatura lotto
49.059,78 mq.

Lotto 1
Lotto 2
Lotto 3
Lotto 4
Lotto 5
Lotto 6
Lotto 7
Lotto 8
Lotto 9
Lotto 10
Lotto 11
Lotto 12
Lotto 13
Lotto 14
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Revisione
Scala

Il Committente
| Progettisti
Arch. Giovanni Raimondo
Ing. Gabriella Vaglica
Ing. Michele Lo Biondo
EGS srL
Engineering Geology Services
Via della Resistenza 92
Partinico (PA)

"DISTILLERIA BERTOLINO"
DA REALIZZARE IN LOCALITA' BOSCO
PLANIVOLUMETRICO

Piano Attuativo Unitario di Lottizzazione

PER L'AMBITO DI INTERVENTO "VIALE DEI PLATANI"

VISTI ED APPROVAZIONI

PL

PROGETTO DEL PIANO ATTUATIVO UNITARIO DI LOTTIZZAZIONE
PL-12

DATA: Luglio 2016

Categoria

Allargamento sede stradale
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	TAV. PL-12 [Planivolumetrico]
	Viewport-12


